ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 36/06

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de junho do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da(s) empresa(s) abaixo identificada(s), para eventual fornecimento do material
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 013/06, objeto
do processo administrativo 02.676/06-3. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da(s) proposta apresentada(s) pelo (s)
fornecedor(es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços
terá vigência de 1 (hum) ano, até 26/06/07 .

Empresa vencedora: RS BRASIL COMERCIAL LTDA
CNPJ: 01.005.844/0001-98
Endereço: Rua José Antonio Zeraíbe, nº 18 – Bom Clima – Guarulhos/SP – CEP. 07.196-170
Fone/fax: (11) 6424 4447 – 6421-5538

LOTE III

ITEM Especificação Unid Quant
PREÇO UNIT
REGISTRADO

01 Etiqueta auto-adesiva para copiadoras e impressoras
Laser e lnk-jet, medindo aproximadamente 33,9 x 99,0
mm, folhas no formato de papel A4 (210 x 297mm), sendo
16 etiquetas por folha. Com prazo de validade superior a
01 (um) ano. Marca: RS Brasil

Caixa
c/100
fls

250 14,80

02 Etiqueta auto-adesiva para copiadoras e impressoras
Laser e lnk-jet, medindo aproximadamente 25,4 x 99,0
mm, folhas no formato do papel A4 (210 x 297 mm),
sendo 22 etiquetas p/ folha. Com prazo de validade
superior a 01 (um) ano. Marca: RS Brasil

Caixa
c/025
fls.

100 8,00

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT 7ª Região

RUTE LOPES DE SOUZA DIAS

(RG 16.727.989 – SSP/SP CPF nº 044.982.108-08)
RS Brasil Comercial Ltda